

# VALLERØD INGENIØR- OG BYGGESELSKAB ApS

Årsrapport  
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/09/2012

Mogens Peter Nielsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	VALLERØD INGENIØR- OG BYGGESELSKAB ApS Jellerød Have 94 2980 Kokkedal  CVR-nr: 83050616 Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Storgade 14A 4180 Sorø
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET CARSTEN ØHAUGE. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Sct Bendts-gade 8 4100 Ringsted CVR-nr: 16839736

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 1.344 anses af direktionen som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling efter regnskabsafleggelsen.

# Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-11.611</b>	<b>-72.893</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>1</b>	-2.300	117.650
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-9.311</b>	<b>44.757</b>
Andre finansielle indtægter .....		11.042	9.575
Øvrige finansielle omkostninger .....		-419	-4.033
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.312</b>	<b>50.299</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.312</b>	<b>50.299</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	32	191
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.344</b>	<b>50.490</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	48.000
Overført resultat .....		1.344	2.490
<b>I alt</b> .....		<b>1.344</b>	<b>50.490</b>

# Balance 30. april 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Erhvervede patenter .....		1	1
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>		
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		14.343	16.441
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>14.343</b>	<b>16.441</b>
Tilgodehavende skat .....			2.000
Andre tilgodehavender .....			125.200
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....			<b>127.200</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		136.867	129.283
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>136.867</b>	<b>129.284</b>
Likvide beholdninger .....		69.554	86.193
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>220.764</b>	<b>86.193</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>220.765</b>	<b>359.118</b>

# Balance 30. april 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		200.000	200.000
Overført resultat .....		4.572	3.226
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>204.572</b>	<b>203.226</b>
Anden gæld .....		16.193	107.892
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			48.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.193</b>	<b>155.892</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.193</b>	<b>155.892</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>220.765</b>	<b>359.118</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-2.300	-117.650
	<u>-2.300</u>	<u>-117.650</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Regulering vedrørende tidligere år	32	191
	<u>32</u>	<u>191</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	112.500
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	112.500
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>112.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

**4. Egenkapital i alt**

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	200.000	3.228	0	203.228
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	1.344	0	1.344
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>4.572</b>	<b>0</b>	<b>204.572</b>

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 5. okt 2012.